CFSA69383P-30D43F Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
30D43F
Laird Technologies - Antennas CFSA69383P-30D43F Fornecedor Laird Technologies - Antennas Distribuidor Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA CFSA69383P-30D43F
FABRICANTE Laird Technologies - Antennas
DESCRIÇÃO RF ANT 829MHZ/1.45GHZ FLAT PNL N
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS
QUANTIDADE DISPONÍVEL 2083 pcs
FICHA DE DADOS
VSWR 2
TERMINAÇÃO Connector, N Female
SÉRIE -
PERDA DE RETORNO -
POWER - MAX 50W
EMBALAGEM Bulk
OUTROS NOMES 994-1138
NÚMERO DE BANDAS 3
TIPO DE MONTAGEM Panel Mount
PROTEÇÃO DE ENTRADA -
ALTURA (MAX) 0.299" (7.60mm)
GANHO 5.8dBi
ALCANCE DE FREQUÊNCIA 698MHz ~ 960MHz, 1.35GHz ~ 1.55GHz, 1.69GHz ~ 3.8GHz
GRUPO DE FREQUÊNCIA Wide Band
FREQUÊNCIA (CENTRO / BANDA) 829MHz, 1.45GHz, 2.75GHz
CARACTERÍSTICAS -
DESCRIÇÃO DETALHADA 829MHz, 1.45GHz, 2.75GHz GSM, LTE, WiMax™ Flat Panel RF Antenna 698MHz ~ 960MHz, 1.35GHz
~ 1.55GHz, 1.69GHz ~ 3.8GHz 5.8dBi Connector, N Female Panel Mount
APLICAÇÕES GSM, LTE, WiMax™
TIPO DE ANTENA Flat Panel
CFSA69383P-30D43F
Número da peça: CFSA69383P-30D43F
Fabricante / Marca: Laird Technologies - Antennas
Descrição do Produto RF ANT 829MHZ/1.45GHZ FLAT PNL N
Folhas de dados:
Condição de estoque 2083 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CFSA69383P-30D43F.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do CFSA69383P-30D43F
CFSA69383P-30D43F.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
CFS30832.768KDZVB
Fabricantes:  Citizen Finedevice Co., LTD.
Descrição:  CRYSTAL 32.7680KHZ 8PF T/H
Em estoque:  2716 pcs
RFQ
CFS60383P-30NF
Fabricantes:  Laird Technologies - Antennas
Descrição:  RF ANT PANEL N FEM PAN MT
Em estoque:  2423 pcs
RFQ
CFS69271-FNF
Fabricantes:  Laird Technologies - Antennas
Descrição:  ANT LTE BROADBAND 1.5-4.5DBI
Em estoque:  2192 pcs
RFQ
CFSC7
Fabricantes:  Cardinal Components
Descrição:  OSC XO 622.08MHZ CMOS SMD
Em estoque:  2945 pcs
RFQ
CFS30832.768KDZB
Fabricantes:  Citizen Finedevice Co., LTD.
Descrição:  CRYSTAL 32.7680KHZ 6PF T/H
Em estoque:  6088 pcs
RFQ
CFSH01-30 TR
Fabricantes:  Central Semiconductor
Descrição:  DIODE SCHOTTKY 30V 100MA SOD882
Em estoque:  667615 pcs
RFQ
CFS69271-FSMAF
Fabricantes:  Laird Technologies - Antennas
Descrição:  ANT LTE BROADBAND 1.5-4.5DBI
Em estoque:  2494 pcs
RFQ
CFSH-4 TR
Fabricantes:  Central Semiconductor Corp
Descrição:  DIODE SCHOTTKY 40V 200MA SOD882
Em estoque:  462418 pcs
RFQ
CFSH01-30L TR
Fabricantes:  Central Semiconductor
Descrição:  DIODE SCHOTTKY 30V 100MA SOD882
Em estoque:  580870 pcs
RFQ
CFS60383P-30D43F
Fabricantes:  Laird Technologies - Antennas
Descrição:  RF ANT PANEL DIN FEMALE PAN MT
Em estoque:  2054 pcs
RFQ
CFSA69383P-30NF
Fabricantes:  Laird Technologies - Antennas
Descrição:  RF ANT 829MHZ/1.45GHZ FLAT PNL N
Em estoque:  2267 pcs
RFQ
CFSE7
Fabricantes:  Cardinal Components
Descrição:  OSC XO 622.08MHZ PECL SMD
Em estoque:  7022 pcs
RFQ